
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО  
 

 

 

РЕШЕНИЕ 

        

              

 

     

11 апреля 2023 года № 05/07-РСД 

О создании депутатской группы 

Всероссийской политической партии 

«Единая Россия» в Совете депутатов 

муниципального округа Зюзино 

 

 

В соответствии со статьей 52.1 Регламента муниципального округа 

Зюзино, заслушав информацию депутата Совета депутатов Каменовой Р.Х. о 

создании депутатской группы Всероссийской политической партии «Единая 

Россия», Совет депутатов муниципального округа Зюзино решил: 

1. Создать депутатскую группу Всероссийской политической партии 

«Единая Россия» в Совете депутатов муниципального округа Зюзино в 

составе депутатов муниципального округа Зюзино: Высоцкой О.Н., 

Егорычевой В.С., Зиминой С.В., Рукавицына П.В.,     Шатовой В,Л., 

Владимировой В.В., Деревянко И.Г., Ждановой М.А., Каменовой Р.Х., 

Скороходовой Л.О., Исхакова А.И., Колесниковой Л.А.,  Лапыко О.А., 

Раззаковой Е.А. 

 2. Избрать руководителем депутатской группы Всероссийской 

политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального 

округа Зюзино депутата Каменову Римму Харисовну. 

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

администрации муниципального округа Зюзино в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.munzuzino.ru.  

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Зюзино В.Л.Шатову. 

 

 

 

Глава муниципального округа Зюзино         В.Л. Шатова  

 


